[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
28.04.2016

№ 40/241-н
О внесении изменений и дополнений в Порядок

проведения конкурса на замещение вакантной

муниципальной должности муниципальной

службы города Белово
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы города Белово, утвержденный решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 11/120-н «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности и Порядка формирования комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы города Белово»:
1.1. В пункте 1.1. слова «в Администрации» заменить на слова «в органах местного самоуправления».
1.2. В абзаце 2 пункта 2.5. слова «Главы города» заменить на слова «руководителя органа местного самоуправления».
1.3. В предложении 2 пункта 2.19 слова «в отделе кадров Администрации города» заменить на слова «в подразделении, ответственном за кадры в органах местного самоуправления».
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ Лобанову С.Г.
	Председатель
Совета народных депутатов

Беловского городского округа
	Глава Беловского
городского округа

	_____________ А.В. Бурлаков
	__________ А.В. Курносов